2024 年 11 月 1 日

各病院看護部長

県保健福祉事務所保健師係長

市町村保健師主管係長     様

介護保険施設等看護師

看護職養成機関の長

公益社団法人 長野県看護協会長

2025 年度 公益社団法人長野県看護協会長表彰の実施について（通知）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会の運営につきましてご協力をいただきありがとうございます。

長野県看護協会長表彰を下記のとおり実施します。つきましては、貴施設において候補者

がいる場合には 2024 年 12 月 27 日までに管轄の長野県看護協会支部長あてに推薦をお願

いいたします。

記

１ 表彰基準

  「公益社団法人長野県看護協会長表彰規則」による

     ※長野県看護協会ホームページ参照

２ 支部長への推薦提出期限  2024 年 12月 27日

３ 提出書類 以下の書類を各一部提出してください

（１） 公益社団法人長野県看護協会長表彰推薦書（様式第 1 号）

（２） 履歴書（様式第 3 号）

※長野県看護協会ホームページよりダウンロードしてください

 2024 年 11 月 1 日お知らせ

「公益社団法人長野県看護協会長表彰」の実地について

４ その他

  表彰の時期 2025 年 6 月 21 日（土）

  「2025 年度 長野県看護協会定時総会 において（長野県看護協会会館）」

公益社団法人長野県看護協会

担当：副会長 湯本 敦子

総務部 高山 まり

ＴＥＬ：0263-35-0421

ＦＡＸ：0263-34-0311